Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 6669

Vetrina refrigerata Dos Santos +2°+5°C 6 Contenitori GN1/3x40h

Descrizione

Vetrina da appoggio DOS SANTOS con REFRIGERAZIONE STATICA di pregevole design che
permette ampia visibilita e grande superficie di appoggio dei prodotti esposti. Invaso interno
refrigerato per contatto, in Acciaio Inox con angoli arrotondati. Ripiano centrale in cristallo
temperato NON REFRIGERATO. Realizzata con solida costruzione in Acciaio Inox e cristallo
temperato. llluminazione a LED. Gruppo di refrigerazione incorporato equipaggiato di
compressore ermetico silenziato DANFOSS.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1438x395x340 mm



Scheda tecnica

Gas refrigerante
Peso
Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

R134A
38 kg
0.16 kW
+2+5°C
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